СОГЛАШЕНИЕ НА ВОЗВРАТ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ
 г. Киров                                                                                                          ___________20          г.
Индивидуальный предприниматель Брандобовский Сергей Михайлович, свидетельство о внесении в ЕГРИП записи об индивидуальном предпринимателе № 304434508500300 от 25 марта 2004 года, выданное ИМНС России по г. Кирову, лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-43-01-001272 от 29 мая 2013 г., выданная Департаментом здравоохранения Кировской области, 610000, г. Киров, ул. Карла Либкнехта, д. 69, т. 32-00-42,
именуемое в дальнейшем «Сторона-1» с одной стороны, и _____________________________ ________________________________________________________________________________
______________________________________________________________, действующий на основании  паспорта  _______________________________, выданного __________________г. _______________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Сторона-2» с другой стороны,  заключили настоящее Соглашение  о нижеследующем:

1. Сторона-1 возвращает Стороне-2  денежную сумму в размере ___________________
_____________________________________________________________________руб., уплаченную за оказанные медицинские услуги (_______________________________________ _________________________).
2. Сторона-2 не имеет никаких материальных и моральных претензий к Стороне-1.
3.Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания.

4.Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Подписи сторон:
	СТОРОНА -1:

Индивидуальный предприниматель

Брандобовский Сергей Михайлович

ИНН 434561774783 ОГРНИП 304434508500300

610010, г. Киров, мкр. Радужный, пр. Строителей, 11а, Тел. (8332) 47-21-31

610007, г. Киров, ул. Ленина, д. 190. Тел. (8332) 43-21-31

Банковские реквизиты

Р/счет 40802810627020008241 в Кировском ОСБ № 8612

Кор/счет 30101810500000000609

БИК 043304609

                                   ______________________(Брандобовский С.М.)

	СТОРОНА-2:

ФИО_______________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Паспорт сер._________№________________,

выдан ________________________________ ______________________________________ «____»_________________________20___ г.

                      ______________________________

(____________________________________)